
UCHWAŁA NR XIX/123/2016
RADY GMINY ROKITNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 12.129.515,60 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 10.897.384,69 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.232.130,91 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.434.634,69  zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 36.000,00 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 33.500,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.560,00 zł.

5) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 184.608,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 12.960.211,60 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 10.623.247,17 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.336.964,43 zł zgodnie z zał. nr 2, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.434.634,69 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 736.159,73 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 29.500,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3.560,00zł,

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 184.608,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu  określa się w wysokości 830.696,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 644



1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę -  815.000,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 15.696,00.zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.062.696,00zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 232.000,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 59.000,00 zł,

2) celowe w kwocie 32.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w  kwocie 32.000,00 zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6,

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1.815.000,00 zł.

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 500.00,00. zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 500.000,00 zł.

§ 10. 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku Nr 3.

§ 11. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Żuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 644



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 644



 

 
 

  

Lp.  Klasyfikacja 
 Kwota 

1 2 3 4 

  1 062 696,00 

1  931 815 000,00 

2 pkt 6 ustawy 950 247 696,00 

  232 000,00 

1  992 232 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 644



Załącznik Nr 4
do Uchwały  Nr XIX/123/2016
Rady Gminy Rokitno
z dnia 29 grudnia 2016 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Bialski
450 000,00

2320
6 860,09

6620 299,64

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 63 691,00

92109 2480 Gminna Instytucja Kultury 273 444,00

92105 2800 Gminna Instytucja Kultury 3 000,00

Nazwa jednostki

926 92605 2360 Kluby sportowe
36 000,00

Razem: 337 135,00 496 159,73

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU W ROKU 2017

Diał Rozdział § Treść

Jednostka spoza sektora finansów 

publicznych

Jednostka sektora finansów 

publicznych

720

Kwota dotacji 

921

72095 Powiat Bialski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 644



U
E

1

Bu
do

wa
 p

rz
yd

om
ow

yc
h 

gm
in

y 
R

ok
itn

o

01
0

01
01

0
60

57
,  

   
   

60
59

96
 5

97
,9

2
46

 6
26

,9
2

49
 9

71
,0

0

2
w

 R
ok

itn
ie

01
0

01
01

0
60

57
,  

   
 

60
59

1 
45

9 
53

4,
00

44
7 

73
4,

09
1 

01
1 

79
9,

91

3
M

od
er

ni
za

cj
a 

dr
og

i d
oj

az
do

w
ej

 
60

0
60

01
6

60
50

27
0 

00
0,

00
24

0 
00

0,
00

30
 0

00
,0

0
FO

G
R

 - 
30

.0
00

,0
0

4
Za

ku
p 

lic
en

cj
i d

o 
pr

og
ra

m
u 

in
fo

rm
ac

ji 
pr

aw
ne

j L
EX

75
0

75
02

3
60

60
3 

93
6,

00
3 

93
6,

00

5
R

ok
itn

ie
80

1
80

10
1

60
50

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

6
Za

ku
p 

ta
bl

ic
y 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j 
pu

nk
to

w
ej

R
ok

itn
ie

80
1

80
10

1
60

60
6 

00
0,

00
6 

00
0,

00

7
R

ok
itn

o
90

0
90

00
5

60
57

, 
60

59
11

 8
08

,0
0

3 
64

8,
00

8 
16

0,
00

8
Lu

be
ls

zc
zy

zn
y

90
0

90
01

5
60

57
, 

60
59

12
 3

00
,0

0
3 

80
0,

00
8 

50
0,

00

9
W

yk
as

za
rk

a 
i p

od
ci

na
rk

a 
92

1
92

10
9

60
60

6 
48

8,
87

6 
48

8,
87

R
az

em
:

x
x

x
x

1 
88

6 
66

4,
79

77
8 

23
3,

88
1 

07
8 

43
0,

91
30

 0
00

,0
0

x

Je
dn

os
tk

a 

R
ad

y 
G

m
in

y 
R

ok
itn

o
z 

dn
ia

 2
9 

gr
ud

ni
a 

20
16

 r.

w
 ty

m
 w

yd
at

ki

W
YK

AZ
 P

LA
N

O
W

AN
YC

H
 IN

W
ES

TY
C

JI
 D

O
 R

EA
LI

ZA
C

JI
W

 2
01

7 
R

O
KU

 
U

wa
gi

Lp
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 644



Załącznik Nr 6

Rady Gminy Rokitno
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Środki 

własne

Wpłaty 

ludności
RPO WL PROW

Kapitał 

Ludzki

Budżet 

Państwa

1 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków i 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy Rokitno

Urząd Gminy 

Rokitno
96 597.92 46 626.92 0.00 49 971.00

2 010 01010

Przebudowa obiektów i 

wymiana urządzeń ujęcia 

wody w Rokitnie

Urząd Gminy 

Rokitno
1 459 534.00 447 734.09 1 011 799.91

3 900 90005
Energia słoneczna dla 

Gminy Rokitno

Urząd Gminy 

Rokitno
11 808.00 3 648.00 8 160.00

4 900 90015

Promocja 

niskoemisyjności na 

terenie gmin północnej 

Lubelszczyzny

Urząd Gminy 

Rokitno
12 300.00 3 800.00 8 500.00

Razem: 1 580 239.92 501 809.01 0.00 1 028 459.91 49 971.00 0.00 0.00

do Uchwały  Nr XIX/123/2016

Projekt wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
w 2017 roku

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostka 

realizujaca 

zadanie

Wydatki 

planowane 

w 2017 roku

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 644


		2017-02-14T13:47:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




